

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Roskildevej 37A, 3. sal, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37 31 56 64

Årsrapport

15. december 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2017.

Dirigent

Mikkel Thomsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 15. december 2015 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 37 31 56 64
Regnskabsår: 15. december - 31. december

Bestyrelse Lars Fruensgaard Lundtoft, Formand
Mikkel Thomsen
Kuno Hesel
Egon Ramskov Laursen
Brian Beuchert Therkelsen
Per Jensen
Hans Christian Grube

Direktion Hans Christian Grube

Komplementar One Administration 2015 Komplementaranpartsselskab

Revision SIERSBÆK ApS, Statsautoriseret Revisions- &
Rådgivningsvirksomhed
Bohrsvej 1
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab er en revisions- og rådgivningsvirksomhed, som er ejet direkte af selskabets partnere eller af selskaber, ejet af partnere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.138 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 175 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ved vurderingen af One Revisions regnskab og resultat er det vigtigt at være opmærksom på, at alle kapitalejere er partnere i selskabet, og deres lønninger er indregnet under personaleomkostninger.

Resultatopgørelse 15. december - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	19.137.807
1 Personaleomkostninger	-18.348.139
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-373.454
Driftsresultat	416.214
Andre finansielle indtægter	122.147
2 Øvrige finansielle omkostninger	-363.361
Årets resultat	175.000
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	175.000
Disponeret i alt	175.000

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Anlægsaktiver	
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	113.649
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>113.649</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	795.283
4 Indretning lejede lokaler	30.704
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>825.987</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>939.636</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.868.028
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.928.017
Andre tilgodehavender	433.416
Periodeafgrænsningsposter	203.657
Tilgodehavender i alt	<u>8.433.118</u>
Likvide beholdninger	<u>202.598</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.635.716</u>
Aktiver i alt	<u>9.575.352</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>
Egenkapital		
5	Virksomhedskapital	525.000
6	Overført resultat	175.000
	Egenkapital i alt	<u>700.000</u>
Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	5.130.729
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	340.524
	Gæld til tilknyttede virksomheder	841.828
	Anden gæld	2.562.271
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.875.352</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.875.352</u>
	Passiver i alt	<u>9.575.352</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8	Eventualposter	

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 15. december 2015	0	0
Tilgang	<u>1.066.238</u>	<u>92.093</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.066.238</u>	<u>92.093</u>
Af- og nedskrivninger 15. december 2015	0	0
Årets afskrivninger	<u>270.955</u>	<u>61.389</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>270.955</u>	<u>61.389</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>795.283</u>	<u>30.704</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 15. december 2015	<u>525.000</u>
	<u>525.000</u>

6. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	<u>175.000</u>
	<u>175.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.131 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 7.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	3.868 t.kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.178 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	795 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Partnerselskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et revisionspartnerselskab og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.